Regnum ubi aliqui tales Officiarii fore contingerent tam infra Franchef quam extra facerent debitam scrutationem septimanatim vel ad ultimum ad omnia tempora imponez semel quolibet mense in omnib⁹ locis ubi alique talia domus benella ludi sibe socii suspet⁹ fozent heri conserbari & manuteneri Et si pdicti bic Wallibi Constabularii & alii Capitales Officiarii infra Cibitat Burgum & villas suas tam infra Franchef quam extra non facerent debitam scrutationem ad ultimum semel quolibet mense si causa sic requireret secund⁹ tenozem ejusdem Actus & non exequerentur eundem in omnibus secund⁹ purpoze & robozem ejusdem qd tunc quilibet tallo Major bic Wallibus Constabularius & alius Capitalis Officiarius solberet & forisfaceret pro quolibet mense non facien⁹ talem scrutationem nec exequend⁹ eundem quadraginta solid⁹ Et ulterius inactitat fuit authoritate ejusdem Parliamenti quod ubi alique tales forisfactur indeniri contingerent infra pdict⁹ alicujus Franchef Let sibe Cur vocat Latoday tunc dominus ejusdem Franchef Let & Cur vocat Latoday haberet unam Medietatem inde & altera medietas inde esset alicui subdit⁹ dñi Regis qui p eadem sequi voluerit p accionem debi⁹ Willam sibe Inforzacionem in quibus nulla ptecco injunctio Eston⁹ seu badia⁹ legis allocaretur pur in eodem statuto plenius continetur Et idem M. dicit qd post pdictum Festum Patibitatis sci Johannis Baptiste in statuto pdicto menconat scilicet ab ultimo die Julii Anno Regni dñe Regine nunc 28. usq; secundum diem Septembz tunc p⁹ sequen⁹ fuit communis vox & fama fuit apud Willam de S. in Con⁹ pdicto Et infra pdict⁹ bic Franc Pleg pdict⁹ quod quidam J. W. inhabitans apud S. pdicta infra pdict⁹ bic Franc Pleg pdict⁹ p tempus pdictum custodivit & manutenuit coem domum ludendi aleis, tabulis, & p⁹ctis cartis, propter qd idem M. dicit qd causa requirebat qd tunc Constabularius pdict⁹ Wille de S. pdicta p tempore existen⁹ septimanatim vel ad ult⁹ semel quolibet mense infra tempus illud faceret scrutationem in pdicta domo ludendi pdicti J. W. secundum formam & effectum statuti pdicti Ac idem M. ulterius dicit qd pdictus def⁹ a pdict⁹ ultimo die Julii Anno Regni dñe Regine nunc 27 usque pdictum secund⁹ diem Septembz tunc p⁹ sequen⁹ fuit & p tempus illud extitit Constabularius pdict⁹ Wille de S. et infra tempus illud non fecit scrutationem in pdicta communi domo ludendi pdicti J. W. secund⁹ formam & effectum statuti pdicti qd⁹ pdictus def⁹ sexto die Octobz Anno Regni dñe Regine nunc 27. & diu ante & continue post eundem sextum diem Octobz hucusq; fuit residens & inhabitans apud S. pdictam infra pdict⁹ bic Franc Pleg pdict⁹ & debuit sectam facere ad Cur⁹ bic Franc Pleg ipsius M. ten⁹ apud Manerium pdictum sexto die Octobz Anno 27 supradico coram Johanne South generoso adunc Senescallo Curie pdict⁹ quodque ad eandem Cur⁹ bic Franc Pleg sic tunc & ibm ten⁹ p quosdam A. B. C. ac. ad p⁹sentand⁹ ea que ad Cur⁹ bic Franc Pleg ptinent adunc in eadem Cur⁹ onerat & jurat p⁹sentat fuit qd pdictus def⁹ a pdict⁹ ultimo die Julii Anno 27 supradicto usq; secund⁹ diem Septembz tunc p⁹ sequen⁹ & diu antea & postea existens Constabularius Wille de S. pdict⁹ non fec⁹ scrutationem in pdicta coi⁹ domo ludendi secund⁹ formam statuti pdicti ob qd pdictus def⁹ penam 40 s. bigoze statuti pdicti forisfecit Ac quod pdictus def⁹ adunc & diu antea fuit residens & inh⁹ans in pdicta Willa de S. pdicta & debuit sectam facere ad Cur⁹ ist⁹ & qd idem def⁹ non fecit sect⁹ ad Cur⁹ bic Franc Pleg set adunc a ibm fec⁹ defalt⁹ ob quod pdictus def⁹ in eadem Cur⁹ amerclat⁹ fuit ad sex denar⁹ quod quidem amerclamentum adunc in eadem Cur⁹ p Jur⁹ pdict⁹ affozat fuit ad sex denar⁹ p quod acc⁹ accrebit eidem M. (de Manerio ac de Cur⁹ bic Franc Pleg ist⁹ cum ptin⁹ in forma pdicta sicut existen⁹) ad exequend⁹ erigend⁹ & hend⁹ de p⁹fat⁹ def⁹ biginti solid⁹ de medietate penalitatis pdict⁹ bigoze statuti pdicti in forma pdicta forisfact⁹ ac pdictos sex denar⁹ de Amerciamento pdict⁹ de pdictis 51. 9 s. 4 d. Et idem M. ulterius dicit qd ad aliam Cur⁹ pdict⁹ bic Franc Pleg ipsius M. ten⁹ apud S. pdict⁹ infra Manerium pdictum 4 die Octobz Anno regni dñe Regine nunc 28. coram pdict⁹ J. S. adunc Senescallo Curie pdict⁹ p J. L. K. P. ac. ad p⁹sentand⁹ ea que ad Cur⁹ bic Franc Pleg ptinent adunc in eadem Cur⁹ onerat & jurat p⁹sentat fuit qd pdictus def⁹ adunc & diu antea residen⁹ & inh⁹ans in pdicta Willa de S. pdict⁹ & debuit sectam facere ad Cur⁹ illam & quod pdictus def⁹ non fec⁹ sect⁹ ad Cur⁹ bic Franc Pleg ist⁹ set adunc a ibm fec⁹ defalt⁹ Ob quod pdictus def⁹ in eadem Cur⁹ amerclat⁹ fuit ad 3 s. 4 d. quod quidem amerclament⁹ adunc in eadem Cur⁹ p eod⁹dem Jur⁹ offozat fuit ad eod⁹dem 3 s. 4 d. Et ulterius ad eandem Cur⁹ p eod⁹dem Jur⁹

40 s. forisfecit p Constabular⁹ p quolibet mense non facien⁹ scrutationem. Una medietas forisfecit dñi Manerii & altera p⁹secutori.

Fama de domo ludendi p⁹ qd causa requirebat qd Constabular⁹ faceret scrutationem.

Def⁹ fuit Constabular⁹ Wille de S. & non fecit scrutationem in p⁹ coi⁹ domo ludendi.

Def⁹ existens residens infra Leta fuit p⁹sentat p Homag⁹ p non facien⁹ scrutationem &c. ob qd forisfecit 40 s. vigore statuti. Def⁹ amerciat 6 d. p facien⁹ defalt⁹.

Def⁹ amerciat 3 s. 4 d. p facien⁹ defalt⁹ ad al⁹ Cur⁹.

Cur Plental fuit qd pdictus def ante eandem Cur scilicet tali die & Anno inclussit cum
 repibus & fossat quandam pecciam terre continend p estimacionem quatuor accras in
 S. pdicta iaceat iuxta eadem viam ibm ex parte australi & infra pdict die Jfr. Pleg
 manili pdicti a dcaam pecciam terre sic Includ custodibit & manutenuit ita qd
 in hirañ ejusdem bille de S. non portet pdictam pecciam terre transire cum eorum
 careat & cartagiis ad sepalla terras & tenra sua infra eandem billam put pantea
 ut fuerunt ad grave nocimentum Inhabitantium bille illius ob quod idem def Ami-
 lter adruic in eadem Cur ibm amercial fuit ad 39 s. virtute quorum quidem pre-
 mitozum acco ac crebit eidem M. de manilo ac de vic Franc Pleg pd cum ptiñ
 in forma pdicta scilicet existend ad exigend & habend de pfaa def pdictos 30 s. 4 d.
 ac eisdem 39 s. de amerciamenl pdict de pdictis 5 l. 9 s. 4 d. mutual pro
 resto.

Def amerciaē
 39 s. p inclu-
 sione 4 acf terre
 juxta eodem viā.

Et Pleg 27 & 28 Eliz. rorlo Canteb' n. Et unde idem Johanni Bett p
 E. S. Atrozñ fuit dicit qd cum ipse sit & diu fuit scilicet de manilo de Ffendrapton cum
 pertiñ in Comd pzedco in dnico suo ut de feodo Cuiusq; etiam infra manilum illud
 talis habetur & a tempore cuius contrarii inemoria hominum non existit hebarur con-
 fuerudo videlet qd homagium Cur manil pzedet ibm iurat ad aliquam Cur Baroñ
 manil illius de tempore in tempus quandocunq; necesse fuisset, potuissent facere &
 ordinare leges vocat Wylataes concernend tenend ejusdem manil p eorum comuni
 utilitate & pro meliozt ordie obseruando in depasturacōne & conseruacōne aberto-
 rum suozum in Campis & comuniis ejusdem manil sub penis & forisfacuris in elco
 legibus lminat dño manil pzedet pro tempore existend forisfaciend ipsoz quer de
 manilo pdicto cum pertiñ in forma pdicta scilicet existend ad Cur Baroñ ipsius quer
 manil fut pdicti tenet apud manilum illud (tali die & Anno) p homagiu ejusde Cur
 videlet R. M. J. B. ac. adruic a ibm iurat ordinat fuit qd nulla persona in hirañ
 infra pcinet manil pdicti custodiret aliqua abia (except abia de Caruca sua) in-
 fra comuniis vocat Drholme Lotwenn existend parcell manil pdicti sub pena foris-
 faciend dño manil pdicti pro tempore existend pro quolibet tempore quo
 vocat le Heyward manil pdicti inbentret a vta humoi persone Inhabitañ infra pre-
 cinet manil pdicti (except Percept) infra aliquam cofaz pdictaz depascend de-
 cem solidi a qd humoi in hirañ effugarent humoi a vta sua (except Percept) extra
 eadēdem Coiaz ante decimū diem Maii tunc pzoq; sequend sub pena forisfaciend dño
 manil pdicti 40 s. Et idem quer die qd pzedcus def existens unus teneñ manil
 pdicti & in hirañ infra pcinet manil pzedet videlet apud Jf. in Comd pzedco dicio
 27 die Aprilis Anno gc. 26. supradicto custodibit sup pō Drholme Lotwenn (talia
 abria) Et qd eadem abia pdict def pdictis seperalibus diebus p quenda A. B.
 vocat le Heyward manil pdicti in pō Drholme Lotwenn inbent fuer herbam ibm
 tūc cresceñ depasceñ qdōq; idē def post pdictū 27 die Aprilis Anno 26. supradicto
 & ante pdictū 10 diem Maii tunc pzoq; sequend non effugabit (abia) ipsius def
 extra pō Drholme Lotwenn set ist usq; ad & post eundem decimum diem Maii
 ibm remanere pmisit ad herbam ibm cresceñ depasceñ contra Ordinacōnes pre-
 dicras pterextu quozñ idē def forisfecit eidem quer dño manil pdicti existend,
 sexaginta solidi pquod acco accrebit eidem quer ad exigend & hend de pdicto def pre-
 dictos sexaginta solidi ac.

Super forisfactuē
 p fraccōne legiē
 vocat bilaw: in
 Cuf Baroñ.

Et Eborum n. E. S. iurp de ac. fuit ad respondend E. S. M' de pito qd
 reddat et 40 s. ac. Et unde idem E. p A. B. Atrozñ fuit die qd idem E. scilicet
 sit & a diu fuit de manilo de S. M. cum pertiñ in Comd pdicto in dnico suo ut de
 feodo infra quod quidem manilum idem E. & omnes Antecessores sui ac omnes illi
 quozum statum idem E. modo habet de & in manilo pdicto cum pertiñ a tempore cu-
 cus contrarii inemoria hominum non existit fuerunt & here consueverunt quandam
 Letam sibe Cur bis Franc Pleg ac. ut in al Cuiusq; etiam pdictus E. S. tali
 die & Anno apud R. M. in manilum pdictum & infra pcinet pdictre Cur vic Franc
 Pleg pō bi & armis in a sup quendam M. R. adruic & ibm existend Affratam &
 insult fecisset contra pacem dcaē Dne Regine Ipsoz E. de manilo pdicto cum per-
 tiñ infra quod ac. in forma pdicta scilicet existend ad quandam Cur bis Franc Pleg
 ipsius E. infra manilum suū pdictum tenet apud manilum illud (tali die & Anno)
 cozam quodam L. M. tunc Senescallo suo Cur manil illius p sacm Jf. B. J.
 D. ac. ad inquirend & presentand de a sup eis que ad bis Franc Pleg ptinent ibm
 debite iurat & omnia pteñtal fuit sup sacm suū qd pdictus E. S. bi & armis Af-
 frajam

Sup amerciamen
 p facia Am-
 traia.

fraiam pdictam fecisset in & sup p̄fata **W. R.** infra p̄ctinctum ejusdem Cur̄ b̄p̄ Franc̄ Plēḡ iſt̄ Ob̄ quod pdictus **C. S.** adunc & ibm̄ in eadem Cur̄ b̄p̄ Franc̄ Plēḡ iſt̄ amerctat̄ fuit quod quidem amerctamentum adunc & ibm̄ in eadem Cur̄ b̄p̄ Franc̄ Plēḡ illius p̄ pdictos **F. H. F. D.** ac. afferatores Cur̄ illius in eadē Cur̄ tunc debet jurat̄ & ofiat̄ affozat̄ fuit ad 3 s. 4 d. Et idem **C.** dic̄ qđ pdictus **C.** est & pdicto tempore affozationis amerctamenti illius fuit residens infra manerium pdictum ac infra p̄ctinct̄ pdicte Cur̄ b̄p̄ Franc̄ Plēḡ p̄ ac pd̄ci 3 s. 4 d. pro amerctamento pdicto eidem **C.** adhuc aretro existunt non solut̄ p̄ quod acc̄o ac̄ crebit̄ ac. ad exigend̄ ac. eisdem 3 s. 4 d. mutuat̄ p̄ 36 s. 8 d.

Vers: Or. linari. ū
p̄ bonis Inte-
it. i & c.

ff **C.** Ep̄us London loci illius Ordinarius ad cuius manus bona & catalla que fuerunt **W. J.** qui obiit intestat̄ ac. nup̄ d̄ct̄ **J. W.** de ac. sum̄ fuit ad respondend̄ **A. D.** de p̄lito qđ reddat̄ ei decem libras ac. Et unde idem **A.** p̄ **C. B.** atoz̄d̄ sum̄ dic̄ qđ cum pdictus **W.** in bita sua sc̄it̄ tali die & Anno apud ac. p̄ quandam billam ac. cognovisset se debere eidem **A.** 20 l. ac. (narrando sup̄ billa penali) pdictusq; **W.** de 10 l. inde eidem quer̄ postea satisfecisset pdictusq; **W.** tali die & Anno obiit intestat̄ b̄d̄ct̄ apud London in paroch̄ & Warda pdictis post cuius mortem bona & catalla que fuerunt ejusdem **W.** tempore mortis sue ad balenciam pdictarum 10 l. de pdictis 20 l. resid̄ post mortem ejusdem **W.** b̄d̄ct̄ tali die & Anno apud London in parochia ac. ad manus pdicti Ep̄i Ordinarii ac. debenerūt p̄ quod acc̄o accrebit̄ ac. pdictus tamen **W.** in bita sua Et pdictus Ep̄us post mortem ipsius **W.** licet sepius requisit̄ pdictas 10 l. eidem quer̄ nondum reddiderunt ac.

Bar̄
Per Ordinarij qđ
non haber bona
del̄ intestat̄ & c.
preter de pretio;
5 l. & c. &
quod eisdem
5 l. coḡn̄ acc̄on.

Et p̄d̄ctus Ep̄us quando ac. Et dic̄ qđ p̄d̄ctus quer̄ acc̄onem suam pdictam versus eum here non debet quia dic̄ qđ ipse nulla habet bona seu catalla que fuerunt pdicti **W.** tempore mortis sue in manibus suis administrand̄ nec habuit die impetracionis ac. nec unquam postea p̄ter 5 l. de pretio omnium & singulorum bonorum & catallorum que fuerunt pdicti **W.** tempore mortis sue Et que p̄ manus pdicti Ep̄i post mortem ejusdem **W.** debenerunt cuidam **C.** pro eisdem 5 l. Et quoad eisdem 5 l. idem Ep̄us dic̄ qđ ipse non potest dedicere acc̄onem pdicti quer̄ nec quā billa pdicta sit fact̄ ejusdem **W.** nec quin ipse detinet p̄fat̄ quer̄ p̄d̄ctas 5 l. in forma qua idem quer̄ sup̄ius versus eum narrabit Sup̄ quo p̄d̄ctus quer̄ coḡn̄ hic in Cur̄ se ulterius nolle p̄sequi versus p̄fat̄ Ep̄m̄ quoad 5 l. de pdictis 10 l. Et iudicium versus eundem Ep̄m̄ de pdictis 5 l. tantum de pdictis 10 l. sibi adjudicari ac. Ideo conf̄ est qđ pdictus quer̄ recuper̄ versus p̄fat̄ Ep̄m̄ ead̄dem 5 l. Et nichil de m̄ia pdicti Ep̄i quia venit p̄t̄mo die p̄ sum̄ Et sup̄ hoc p̄d̄ctus quer̄ remittit̄ p̄fat̄ Ep̄o quecunq; dampna sibi occasione detencionis ead̄dem 5 l. adjudicari ac.

Nolle p̄sequi
quoad 5 l.

Quer̄ remittit̄
dampna Ep̄o.

Sup̄ billa obli-
gatoria solvend̄
quer̄ eadem sum-
mam quando
d̄ct̄ foret etatis
21 annorum.

ff **R. G.** Administrator omnium & singulorum bonorum catallorum iurid̄ & creditorum que fuerunt **W. G.** defunct̄ nup̄ d̄ct̄ **W. G.** de ac. nup̄ frater ipsius **R.** qui obiit intestat̄ queritur de **W. S.** aks̄ d̄ct̄ ac. in Custod̄ Marc̄ ac. de p̄lito qđ reddat̄ ei decem libras legis moner̄ Anglie quas ei debet & injuste detinet p̄ eo b̄d̄ct̄ qđ cum pdictus **W. S.** in bita pdicti **W. G.** sc̄it̄ tali die & Anno apud **M.** in pdicto Com̄ **W.** p̄ quandam billam suam obligatoriam sigillo suo sigillat̄ Cur̄q; d̄ct̄ **D̄ne Regine** nunc hic ostens̄ cuius dat̄ est eidem die & Anno coḡn̄ se debere p̄fata **W. G.** in bita sua pdictas decem libras solvend̄ eidem **W. G.** seu assign̄ suis ad bel̄ ante tempus quando idem **W.** foret etatis biginti & unius Annorum Et idem **R.** dic̄ in f̄co qđ pdicto tempore consec̄on̄s billes Obligatorie pdicte p̄d̄ctus **W. G.** fuit infra etatem biginti unius annorum Ac qđ p̄d̄ctus **W. G.** postea sc̄it̄ tali die & Anno ad plenam etatem suam biginti & unius annorum p̄bent̄ pdictus tamen **W. S.** licet sepius requisit̄ pdictas decem libras p̄fat̄ **W. G.** in bita sua bel̄ eidem **R.** post ipsius **W.** mortem (cui administraco omnium & singulorum bonorum & catallorum iurid̄ & creditorum que fuerunt p̄d̄cti **W. G.** tempore mortis sue tali die & Anno apud Civitatem **Lich** in Com̄ Civitatis **Lich** p̄ **A. B.** sacre Theologie p̄fessorum Arch̄inat̄ **S. E. M.** legum d̄cozem Arch̄inat̄ **B.** Custod̄ sp̄ualitatis Ep̄atus **Cobent** & **Lich** Dioc̄es̄ sede ejusdem tunc vacand̄ p̄t̄time deputat̄ post p̄d̄ct̄ **W. G.** mortem cōmissa fuit) nondum solbit̄ set̄ iſt̄ p̄fat̄ **W. G.** in bita sua Et eidem **R.** post ipsius **W.** mortem hucusq; reddere omnino contradixit ac̄ iſt̄ eidem **R.** adhuc injuste detinet in retardacionem execucionis administracionis pdicte ad dampnum ac. Et p̄fert̄ hic in Cur̄ literas administratorias p̄d̄ctas

predictas que commissionem Administrationis predictae in forma predicta testantur ac.

¶ **W**ilhelmus **W.** generosus unus Clericorum Johannis Koper militis & Thome Koper Armigeri Capital Clericorum dñe Regine nunc ad plura in Cur ipsius dñe Regine coram ipsa Regina tractuland assigni iuxta libertates & privilegia p hunc dñe Capitalibus Clericis & eorum Clericis a tempore cuius contrarii memoria hominum non existit in eadem iustat & approbat queritur de **A.** in Custod **Warr** ac. de placito qd reddat ei tres libras legalis monete Anglie quas ei debet & injuste detinet p eo videlicet qd cum predictus **A.** quarto die Februarii Anno Regni domine Elizabethae nunc Regine Anglie 35. scilicet termino scilicet Hillarii (eodem termino apud Cibital Westm in Com predicto tenet existit) retinisset ipsum **G. W.** essend Attozid ipse **A.** tam ad compend & imponend ballium in Cur dñe Regine coram ipsa Regina apud Westm pdeam, eodem **A.** ea intentione dicitur arrestat existit, ad sect quorundam **J. W.** gen & **K. L.** qui aliter ad defendend quascunq; materias sibe actioni sub nominibus ipsorum **J.** & **K.** sibe eorum alterius in qua bel quibus idem **J.** & **K.** sibe eorum alter forer sibe forer sibi eundem **A.** querentes sibe querens ab eodem 4 die Februarii Anno 35. supradicto quolibet termino & quamdum ambabus partibus predictis placeret capiend p feod salar & labore ipsius **G.** in hac parte quolibet termino quo idem **G. W.** Attozid predict **A.** in sectis sibe secta predict p qualibet materia sibe actione versus pfa **A.** ad sect eorundem **J.** & **K.** sibe eorum alterius tunc imposterum impetrand sibe exhibend tres solid & quatuor denar legitis manet Anglie ultra mis & expens p ipsum **G.** in secta illa ex parte predicti **A.** deponend & tales pecunie summas quales forer debet eidem **G.** tam in facione allicuius Copie narraconis sibe al marte concernend sect illi quam in consecone allicuius pliti sibe aliquoz plitozuni & Resunconis sibe Resunconum sup informacone p eundem **A.** eidem **G.** ut Attozid suo predicto in ea parte dandi Ac ulterius in defensione sibe psecutione in eadem Cur ut Attozid predicti **A.** quociens & quando necessitas & opportunitas in ea parte requisit forer quamdum ambabus partibus placeret p quod idem **G.** ab eodem quarto die Februarii Anno 35. supradicto p & durand toto pdeco termino scilicet Hillarii tunc futur Attozid predicti **A.** in eadem Cur dñe Regine coram ipsa Regina apud Westm pdeam existisset Et quandam actionem transgressionis sup calum ad sectam predicti **J. W.** & quandam actionem transgressionis ad sectam predicti **K. L.** in dicta Cur dicte dñe Regine versus eundem **A.** ad tunc a sibi exhibit nomine ipsius **A.** ad tunc a sibi defendebat & 6 s. 8 d. p 3 l. pcell eidem **G.** p feod suis pro termino illo aretro extiterunt & adhuc non sunt solut Ac ectam idem **G.** in mis & expens circa defens materia sibe sect illarum quinq; solid & octo denar predicta triid libr sicut pcell p impositione ballii cop' narr & respons & al in ea parte eodem termino scilicet Hillarii Anno 35. supradico apud Westm predict birtute retenconis p deponisset Et ulterius ac. (narrando p aliis feod & expens sicut modo ut supra) que quidem sepeat denar summe in toto se attingunt ad 3 l. p quod acco accrebit ac. pdeus tamen **A.** licet septus requisit ac. pdeas 3 l. eidem **G.** nondum reddidit sed illi ei hucusque reddere omnino contradixit & adhuc contradixit ac injuste detinet ad dampnum ipsius **G.** 10 l. Et inde pduc sectam ac.

¶ **A. J.** vidua queritur de **P. E.** in Custod ac. de plito qd reddat ei ac. pro eo videlicet qd cum eadem **A.** tali die ac. Anno apud ac. dimississet eidem **P.** quatuor acras part & quadraginta ac' ac. cum p'rid in **B.** in Com **S.** que quidem quadraginta & due ac' partur vocantur **P.** hend & occupand ten' predict cum p'rid eidem **P.** & assigni suis usq; finem & terminum unius Anni integri extunc pro' sequend Et sic de Anno in Annum quamdum ambabus partibus placeret reddend & solvend inde annual eidem Anne quamdum pfa **P.** Ten' predict cum p'rid birtute dimissionis sic haberet 18 l. legal ac. ad secta ac. p equal porcones birtute cuius quidem dimissionis idem **P.** in ten' p'rid cum p'rid postea scilicet 30 die Septembris Anni ac. supradict hucusq; birtute dimissionis p'rid hult tenuit & occupabit ac 18 l. p reddit p'rid Ten' p'rid cum p'rid p uno Anno integro finit ad festum scilicet Michis Archi Anno dñe Regine nunc 32. eidem **A.** aretro extiterunt & adhuc existunt non solum p qd acco accrebit eidem **A.** ad habend & exigend de pfa **P.** p 18 l. predict tamen **P.** licet sepius requisit ac. predict 18 l. eidem **A.** nondum solbit sed illi ei hucusq; solbete omnino contradixit & adhuc contradixit unde dñe ac.

Pro Clerico
Banc' Reg' p
feod & expen.

Pro redd' sur
de mis' p'cell.

Deest sup record
extra Cancellar.

¶ E. R. sum fuit ad respondendū R. H. de p̄lto qđ reddat ei 100 l. quas ei debet & iniuste detinet Et unde idem R. p̄ H. L. atrozū suum die quod cum p̄. B. miles dñs Custos magni Sigill' Anglie altas scilicet die Robembz̄is termino scilicet Michaelis Anno tercio & quarto dñe Regine nunc coram domina Regina nunc apud Westm̄ p̄ manus suas p̄p̄las dellibasset sibi in Cur' quoddam Recorđ coram dca dña Regina in cancell' sua habitum in hec verba ¶ p̄lta coram dña Regina apud Westm̄ termino scilicet p̄. ac. Eliz' ac. bic London Saltū cum decimo die M. Annis regū Phl' & Mar nup̄ Regis & Regine Anglie quarto & quinto E. R. le M. in Com̄ S. miles coram dca dñs Rege & Regina in Cancell' sua p̄soliter constitut' recognovit se d̄bere H. R. de L. 100 l. legal' monete Anglie quas ei solbisse debuit in festo P. tunc p̄ futur' sicut p̄ inspectōnem rotulor' Cancellar' manifeste nob̄ constat Et tamen ei nondum solbit ut dicit vel p̄cipimus qđ seip' fac' p̄fat' E. qđ sit coram nob̄ in Cancellar' nostra p̄ in Eccl' scilicet Michaelis p̄or' futur' ubicumq; t̄c fuit ad ostendendū si quid p̄ se habeat vel dicere sciat quare dca pecunia de terr' & Castall' suis lebari & p̄fat' R. liberari non debet iuxta formā & effect' recogni p̄ et heat ibi nomina ist' p̄ quos ei scire feceritis, Et hoc bre Teste meipso ac. tali die & Anno ac. Ad quas quidem oct' scilicet Michaelis coram dca dña Regina in Cancell' sua p̄ apud Westm̄ p̄dict' venit R. L. & L. L. bic London p̄ Et dca dñe Regine in Cancell' suam p̄dictam retognaberunt qđ p̄ E. R. nihil habuit in balfia sua ubi aut p̄ qđ possit p̄monit' nec fuit in eadem Et p̄ E. R. quarto die placiti sui solemnit' coram dca dña Regina in Cancell' sua p̄ exact' in p̄p̄zia p̄sona sua veni' & p̄ E. S. atrozū suum petit diem inde interloquendū Et tunc ad respondendū ac. Et ei concedit' ac. Et sup hoc dies ulterius dat' fuit partibus p̄dictis coram dca dña Regina in Cancell' sua usq; Crast' Purificacōnis beate Marie tunc p̄or' futur' ubicumq; ac. bideit' p̄fat' E. ad interloquendū Et tunc ad respondendū ad quem diem Crast' Pur' beate Marie veni' tam p̄dict' R. per S. W. atrozū suum quam p̄fat' E. per atrozū suum in Cane p̄ coram eadem domina Regina apud Westm̄ veni' & idem E. p̄ atrozū suum p̄ petit ulterius diem interloquendū Et tunc ad respondendū ac. Et sic ulterius continuat' ac. usq; r̄bil' Mich'is Anno 21. ad quem quidem r̄bil' M. tam p̄ R. p̄ atrozū suum p̄ quā p̄fat' E. p̄ atrozū suum p̄ coram dca dña Regina in Cancell' sua p̄ veni' Idemq; E. p̄ atrozū suum p̄ per audit' recogni p̄ una cum condicōne ejusdem recogni Et ei legitur in hec verba ¶ E. R. de M. miles coram ac. Multus letis & audit' idem E. p̄ H. E. atrozū suum die qđ p̄ R. accōnd' suam p̄ versus eam habet' seu manutener' non debet Multa die qđ ipse ad p̄dca festum Omnium Sanctozum Anno Regnozū p̄dict' nup̄ Reg' & Regid' p̄. & M. quarto & quinto sup̄ Baptizozium existē in ecclesia dibi Pauli infra C̄bitat' London inter horam secundam & hor' quart' post meridiem ejusdem diei par' fuit ad solvendū p̄fat' R. p̄ 73 l. legalis monete Anglie secundu' formam & effect' condicōnis p̄dicte qđq; neq; p̄ R. nec aliquis alius p̄ aut ex pte ipsius R. eisdem 73 l. tunc & ibidem de ipso E. recipere par' fuit Et hoc ac. iudicium si acco ac. Et p̄ R. p̄ p̄ S. W. atrozū suum die qđ p̄ E. nec aliquis alius p̄ aut ex pte ipsius E. ad p̄dict' festum Omnium Sanctozum ac. sup̄ Baptizozium existē in ecclesia Cathedrali dibi Pauli infra C̄bitat' London p̄ inter horam secundam & quartam post meridiem ejusdem diei parat' fuit ad solvendū p̄fat' R. p̄ 73 l. legalis monete Anglie secundu' formam & effect' condicōnis p̄ Et hoc per qđ inquirat' p̄ patriā Et p̄ E. similiter ac. Ideo dies dat' est coram dca dña Regina in Crastino Annularum ubicumq; tunc fuit in Anglia ad fac' & rec' qđ iustum foret in p̄missis Et p̄cept' fuit bic London qđ venire fac' coram eadem dña Regina ad diem ist' duodecimi Iher' & legal' homines de h̄s̄id' de W. London p̄ qui nec p̄ R. nec p̄ E. aliqua affinitat' attring' ad recogni sup̄ eozum sacriū sup̄ p̄missis plenam veritatem ad quem diem coram dña Regina apud Westm̄ veni' tam p̄ R. p̄ R. H. atrozū suum quam p̄ E. p̄ E. A. atrozū suum Et tunc bic retozū bre p̄dict' in omnibus serbit' ac nomina Jur' quor' nullus veni' p̄ quod tunc p̄ec' fuit bic qđ distring' Jur' Jur' p̄dict' p̄ omnes terr' ac. Et qđ de exit' ac. Et qđ haberent Corpora eozum corā dña Regina in D̄cab' scilicet Iher' ubicumq; ac. ad quem diem corā dña ac. veni' tam p̄dict' R. H. quam p̄dict' E. R. p̄ atrozū suos p̄dict' Et tunc bic nom' ist' inde brebe Ideo sic al' p̄cept' fuit bic qđ distring' Jur' p̄dict' p̄ omnes terr' ac. Et quod de exit' ac. Et qđ herent Corpora eozū coram dña Regina

in Det Pur beate Mar ubicumq; ac. nisi dicitur & fidelis dñe Regine R. C. miles tunc capit Justic dñe Regine ad pñta in Cur ipsius dñe Regine coram ipsa Regina capiend assigni primo die ac. venisset p defectu Jur ac. Ideo hic haberent corpor eorum ac. Idem dies dat fuit partibus pdict ac. ad quem quidem Crastinum Pur beate Mar cora dña Regina apud Westm venit pō R. p Atrozū suum pō Et pñat Justic coram quo ac. tunc nunc coram dca dña Regina recozō suum cora eo hic in hec verba — postea die & loco ac. Et Jur Jurat unde infra fit mencō exacte fliter ben sup quo pō C. refca verificacionem p ipm̄ interius pñens die qđ ipse non potest dedicer quin ipse idem C. nec aliquis alius p aut ex pte ipfius C. ad infrascriptū festum Omnium Sanctozum Annis 4 & 5. infc sup baptizozium infra spec̄ inter horas infrascripte parat fuit ad solvend pñat R. infrascripte 73 l. modo & forma put pdict R. interius pñtabit p qđ conc̄ fuit in eadem Cur coram dicta domina Regina apud Westm̄ quod pdict R. haberet inde versat pdict C. executionem ac. put per recozōdum & pñctū pō satis liquet p qđ accō accrebit eidē R. ad exigend ac.

Accō non : quia die quod per quandam Indentur factā apud W. pō pdict tali die & Anno supradict̄ inter ipsum C. & quendr J. B. per nomina ac. ex una parte Et pñat J. S. p nomen ac. ex alter parte cuius alter partem sigillo ipfius J. S. sigill̄ idem C. hic in Cur pñert cuius dat est eidem die & Anno testat fū qđ ubi idem C. & pdict J. B. p quoddam scrip̄ suum recogid̄ cap̄ & recogid̄ coram dca dña Regina in Cancellar̄ sua gerend̄ dat eidem die & Anno tenē & conjunctim & divisim obligat fuerunt pñat J. S. in summa 40 l. legalis monete Anglie solubil̄ put p pō Scrip̄ sbe recogid̄ plenius liquet potuisset pñsum tamen fuit & pō J. S. p se hered̄ & assigni suis p eandem Indentur dicit qđ si idem C. & J. B. hered̄ execut̄ administ̄r vel assigni sui aut eozum aliquis bene & fideliter solberent aut solbi causarent pñat J. S. execut̄ vel assigni suis Summa 20 l. legal̄ monet Anglie tñi die post dat̄ ejusdem Indentur quod tunc pō scrip̄ sbe recogid̄ penitus vacua & nullus effectus foret, alioqui stare & remaneret in pleno bigoze & effectu put p eand̄ Indentur plenius apparet Et idem C. die qđ pō recogid̄ in narr̄ pō superius nominat̄ & recogid̄ in Indentur pō supius spec̄ sunt una & eadem recognico & non al̄ neque dīberf̄ Et Idem C. ulterius die quod ipse solbit pñat J. pō tali die & Anno supradicto pō biginti libras quas eidem J. eodem die solbitte debuit secundi formam & effectum Indentur ist̄ biz. apud W. pñat & hoc ac. unde ac.

Precludi non : quia die quod pdict C. non solbit pñat J. S. pō tali ac. pō biginti libras quas ei eodem die solbitte debuit secundi formam & effectum Indentur pō put pō C. superi⁹ allegabit Et hoc petit qđ Inquiratur p Patriam ac.

ff J. D. Harbour Chirurgion quer̄ de H. D. in Custod̄ Marr̄ ac. de pñto qđ reddat ei 4 l. quas ei debet & injuste detinet p eo bideft̄ qđ cum pō H. tñi die & Anno apud W. in Com̄ ac. convenisset cum pñat J. qđ idem J. ipm̄ H. de quodā vulner̄ vocal̄ a fracture sup Caput ejusdē H. existē necnō de dīberf̄s morbis vocal̄ ulcers & allis infirmitatibus & feditis Cozruptioib⁹ ex dīberf̄s ptib⁹ cozpozis sui turpiter & infalubr̄ exēnd̄ bene & sufficienter curaret & sanaret & p sufficientē curacone & sanacone vulneris morboz & infirmitat̄ pdictoz̄ inter ipm̄ H. & pñat J. agreeat fuit qđ idem H. solberet eidem J. D. pō 4 l. dīausq; J. cura & sanacone vulneris morboz & infirmitat̄ pō p 4 l. It̄ tunc & ibm̄ sup se assumpsit Et licet idem J. vulnera morbos & infirmitat̄ pō cum unguentis & aliis medicinis vulneribus morbis & infirmitatibus pō maxime congruis & convenientē bene & sufficient̄ curabit pō tamen 4 l. p cura & sanacone ist̄ pñat J. D. adhuc aretro existunt insoluit p qđ accō accrebit ac.

ff J. West nup unus Cibis Cibitatis Heref̄ elect̄ p Comitatum ejusdem Cibitatis essendi p eadem Cibitatē ad Parliament̄ dci dñi Regis apud Meddinge sexto die Martii Anno regni sui 31 tenē querit̄ vers⁹ J. C. nup Major Cibitat̄ pō in Custod̄ Marr̄ ac. de pñto qđ pdict̄ nup Major reddat ei 16 l. 10 s. argenti quos ei debet & injuste detinet p eo bideft̄ qđ cum dēus dñus Rex suifd̄ feceret Parliament̄ pō apud W. tñi die teneri Et qđ ad Com̄ tenē secundo die Martii dco Anno 31 apud Cibitat̄ pō pñertu cuiusdam līter dñi Regis tunc hic ejusdam Com̄ direct̄ ad duos milites Com̄ pō p Cōst̄at̄ ejusdem Cibitatis & duos Burgenses de eodem Com̄ p Comitāt̄ ejusdem Burgi ad Parliament̄ pō veniend̄ in pleno Com̄ suo elegendō

Bar^s
Qđ pñtū fuit in un Indentur defezance fact̄ inter quez̄ & def̄ qđ si def̄ solveret 20 l. quez̄ pñ recogid̄ foret vacua; quod det̄ fecit.

Per Chirurgion par cure d'ua fracture & autēz̄ infirmities.

Per membrum Parliamenti p expens̄ in Parlamento.

elegend' deo tunc die heret' ante p̄o secūm diem Martii deliberat p̄o J. W. a quidam J. B. Cives Cibitat' p̄o p̄ Comitatu' ejusdem Cibitat' veniend' p̄ eodem Corā ad parlament' p̄o in pleno Corā p̄o tenc' apud Heret' in Corā p̄o deo secūdo die Martii coram tunc die Corā p̄o iuxta effect' ejusdem hzebis bene & debet elect' ac sup eodem hzebi p̄ tunc die deo 6 die Martii apud parlament' p̄dictum retōm extitit' Et per quatuor dies inveniend' ad pliamen' p̄o & ibidem p̄ 158 dies morando Et abinde per quatuor dies ad sua p̄opr' onera redeund' fuissent qui quidem dies in toto se atting' ad 176 dies Ac cum dēus Dominus Rex post dēum pliamen' finit' scilicet 3 die J. Anno ac. mandasset quoddam hzebe suum sub magno sigillo suo extra Cancellari' suā majori Cibitat' p̄o direct' Et p̄ hzebe illud p̄cepisset eidem nuper majori q̄ de Comitatu' Cibitat' p̄o here faceret J. W. & C. B. Cives Cibitat' p̄dict' p̄ Comitatu' ejusdem Cibitat' ad pliamen' ipsius Dñi Regis q̄ ipse apud K. deo 6 die Martii Anno 31. supradicto sum' fecit venientibus 33 l. pro expens' suis veniend' ad pliamen' p̄cedum ibm morando Et exinde ad p̄opria onera redeundo viz. p̄ 176 diebus utroq; p̄o J. & J. caplend' p̄ die 2 s. put in hzebi illo plenius conlinetur q̄ quidem hzebe quer' die veneris p̄or' ac. Anno ac. apud Heret' in Corā Heret' p̄ manus K. B. Justic' deliberabit nuper majori jam defend' tunc majori Cibitat' p̄dict' exequend' virtute cuius quidem hzebis dēus tunc def' die Jobis tunc p̄or' sequend' apud Cibitat' p̄o fieri fecit de dicta Comitatu' Cibitat' p̄dict' 33 l. p̄o Et licet p̄dict' J. W. post lebaconem III' inde p̄dict' sic fact' requisivit p̄efatum nuper major' jam defend' ad el solvend' p̄dict' 16 l. 10 s. jam in demand' eidem J. W. pro expens' suis p̄dict' in veniend' ad pliamen' p̄dict' ibidemq; morando Et abinde ad sua p̄opr' onera redeund' per 176 dies p̄dict' ut medietatem dēan' 33 l. p̄o pertiū dēus tamen jam def' 16 l. 10 s. p̄o sibe alliquid inde denar' p̄o p̄fat' querent' nondum solbit sed hoc facere contradixit Et adhuc ac. addampnum quer' decem marc' ac.

Pro escapio vers:
submarefcalium
sup executi' ne.

Et C. W. & J. K. queruntur de T. G. Ar submarefca Dñe Regine in Cur' ip̄a Dñe Regine corā ipsa Reg' existend' ac Custod' p̄sonar' ibm p̄sēd' hic in Cur' de p̄lito q̄ reddat eis 35 l. 6 s. 8 d. quos eis debet & iniuste detinet p̄ eo videt' q̄ cū p̄o G. & J. alias scilicet termino Pasche Anno Regni dēe dñe Regine nunc 6. coram dēa dñe Regina apud Westm' ven' p̄ K. H. attōm suum & p̄tulissent in eadem Cur' dēe dñe Regine tūc ibm quanda' billa sua versus K. S. in Custod' Marc' ac. de p̄lito debi Et fuer' p̄legii de p̄e scilicet J. D. & K. K. que quiddam billa sequitur in hec v̄ba ff London' ff ac. rectando nart' ac. q̄ fuit p̄ 35 l. de debito ac. Et postea ad ralem diem extunc p̄or' sequend' usq; ad quem diem ac. Et defend' die q̄ script' ac. non fuit scūm ac. & de hoc posuit se sup p̄lariū ac. Idem dies dat' ac. ante quē diē loquela p̄o adjoznat' fuit usq; ac. ubicunq; ac. ad quas quida' Dct' Hic loquela p̄o ulterio' adjozn' fuit p̄ h̄e Dñe Regine de C' adjoznamen' usq; ac. ad quē diē corā Dñe Regina apud Castr' Heret' ven' tā p̄o G. & J. quā p̄o T. p̄ attōm suū p̄o Et hic non mis' inde hzebe Ideo sicut al' p̄ec' fuit hic q̄ ventre faceret coram Dñe Regina apud Castr' Heret' tali die ac. duodecim ac. p̄ quos ac. ante quem diem loquela ulterius adjoznat' fuit ac. ut p̄lus ad quem diem ac. vener' partes ac. Et defend' rellct' verificat' ac. dixit q̄ ipse non potuit dedicere ac. Et q̄ p̄dictus def' esset in mīa ac. Et sup hoc p̄o K. S. ad tunc p̄sēd' in eadem Cur' dēe Dñe Regine coram ipsa Regina apud Westm' p̄o commiss' fuit p̄ eandem Cur' dēe Dñe Regine ad tunc & ibm custod' p̄o T. G. ad tunc & ibm submarefcaff' Marc' p̄o & Custod' p̄lione p̄cedē marefca existend' ibm moratur' in executione p̄ debet' & dampn' p̄o quousq; p̄fat' G. & J. de debito & dampn' p̄o satisfecisset postea scilicet 25 die J. Anno ac. 6. p̄dictus T. G. ad tunc submarefca custos p̄lione p̄o p̄dictum K. S. a p̄lione p̄o marefca p̄o apud Castr' Heret' in pochia ac. Ip̄s q; G. & J. de debito & dampn' p̄o non satisfact' extra p̄liona p̄o ad largum quo voluit' ebadere p̄misit p̄ quod acco ac. credit' eisdem G. & J. p̄ forma statuti ac. ad erigend' & habend' de p̄o def' p̄o 35 l. p̄dictus tamen ac.

Et p̄dict' def' p̄ J. D. attōm suū ven' ac. Et die q̄ ipse non p̄misit ipsum K. S. extra p̄liona p̄o ad largum ebadere modo & forma p̄r p̄o G. & J. superius versus eum nart' Et de hoc ponit se sup p̄lariū & p̄o G. & J. similiter Et sup hoc idem G. & J. die q̄ ipsi sunt de alienis nati in partibus Germanie sub obedient' Imperator' Et p̄e q̄ una medietas Aure' ac. sit de Indigenis & alia inde medietas sit de alieingenis iuxta formam statuti inde nupedit' & p̄bis Et quia p̄o T. G. hoc

Brē
Qd def' non p̄
miser' p̄sonariū
evadere: p̄xiē su-
perinde. Et sup
hoc quef' petunt
ver' a: de me-
diante lingue,
co qd' sunt a ieni-
nā sub obedi-
entia Imp̄ator' is.

non dedicere potuit sed ipse fore verum concedit preceptum est hinc Modus quod benigne facere coram Domina Regina apud Westm. die sc. duodecim sc. Quorum una medietas sit de ac. a al ac. p quos ac. Idem dies ac. de quo die Jur' p' inter partes predictas de p'ito predicto ponitur inde inter eas in respectu coram Domina Regina apud Westm. usque dlem ac. pro defen Jur' ac. ad quem dlem coram ac. ben' tam ac. qua ac. Et Jur' inde impannellat' exace' sicut ben' qui ad veritat' de a sup' p'mis' dicens elect' triati a Jur' existunt Et postquam Jur' p' (sic electi) triati a Jur' fuer' p' quer' ad pband' a verificand' exitum p' inter partes p' junct' fore verid' videat' qd' p' det' tali die a Anno p'misit p' K. S. extra p'isona' p' ad largu' quo voluit ebadere modo a forma put idem G. a J. sup'ius versus eum queruntur put ex parte sua allegaverunt Et Jur' p' in evidenciis ostend' qd' de a p'isona' in S. in Com' S. existend' p' K. S. a p'dict' Com' S. usq' Por'ovic in Com' C'bit' Por' equitabit a ibm p' spacium quinqu' dieru' remansit p' qd' Jur' p' invenire debent qd' p' T. G. p'misit p'cedum K. S. extra p'isona' ad largu' ebadere modo a forma p'out p' quer' superius versus eum queruntur Et assidet' dampn' ipsos quer' que sustin' ad occasione detencionis p' 35 l. quam pro mis' a custag' ac. Et p'dict' T. G. ad verificand' a manutenend' exitum p' ex parte sua similiter qd' ipse idem T. G. non p'misit p' K. S. extra p'isona' p'dict' ad largu' ebadere p'out ipse superius p'itand' allegabit p'dict' Jur' in evidenciis ostend' a die qd' J. W. deput' ejusdem T. G. ad p'isona' in p'isona' p'dicta custodiend' deo tali die a anno apud S. p'cedam p'isona' p'dict' adtunc a ibm existend' licentiam dedit p'fat' K. S. ad equitand' circa necessar' negotia sua usq' p' p'dict' a adrum in p'isona' p'dict' apud S. p'dict' constituit quendam K. G. Custodem ejusdem p'isona' Jurat' a cognuit' ad equitand' cum p'fat' K. S. Et eum in custodia sua in p'isona' p'dict' custodiend' virtute cuius idem K. in custod' p'dict' J. W. a p'isona' p'dict' usq' p' p'dict' a abinde usq' S. p'dict' equitabit a in custod' ut p'dictur' ejusdem K. per totum tempus p'dict' remansit Et post 17 dies usq' p'isonam p'dict' in S. p'dict' sub eadem custod' re'hebatur Et adhuc ibm in p'isona' ipse reman' una cum hoc qd' idem T. G. verificare vult qd' p'dict' K. S. p' totu' tempus p'dict' non recessit a Custodia p'dict' K. G. Et sic idem T. G. die qd' manifeste Custod' qd' Jur' p'dict' teneatur invenire qd' idem T. G. non p'misit p'dict' K. extra p'isona' p'dict' ad largu' ebadere modo a forma put ipse idem T. sup'ius p'itand' allegabit ac.

Quel sup' oratione ostend' ut in evidenciis qd' le p'isona' equitavit a p'isona' usq' Civitate Norwic'.

Dicit' die' qd' l. W. ejus deputat' dedit licentiam p'isona' ad equitand' ei ea necessar' negotia sua cum custode.

Et p'dict' quer' die qd' mater' p'dict' p' ipsum T. G. sup'ius allegat' Et Jur' p'dict' p' ipsum in forma p'dict' in evidenciis ostens' minus sufficiend' in lege exist' ad pband' a verificand' exitum p'dict' p' a ex pte ejusdem T. G. viz. qd' idem T. non p'misit p'dict' K. S. extra p'isona' p'dict' ad largu' ebadere modo a forma put idem T. sup'ius p'itand' allegabit unde idem quer' p' insufficiend' evidenciis ipse pet' iudici a dampna sua que tam occasione p'dict' debi' p'dict' 35 l. quam pro mis' a custag' suis circa ac.

Quel Moratur in lege.

Et p'dict' T. G. die qd' mater' p' ipsum sup'ius allegat' a Jur' p' in forma p' in evidenciis dat' a ostens' sufficiend' est in lege ad pband' a verificand' exitum p' ex parte ejusdem T. qua' quidem materiam idem T. paratus est verificare a probare unde ex quo idem T. sufficiend' mater' ad pband' exitum p'dictum ex parte sua declarabit a in evidenciis monstrabit qua' quidem materiam p'fat' G. a J. non dedie nec ad eam allqualiter respond' pett' iudic' Et qd' idem quer' ab accione sua p' versus ipsum T. G. hend' p'cludantur ac. Et quia Cur' D'ne Regine ac. hic inde nondum ac. Et sup' hoc dicit' fuit p' Cur' D'ne Regine nunc hic Jur' p' (in forma p' Jur' existend') qd' p' sacru' suu' inquir' que dampna p' G. a J. tam occasione debi' p' 35 l. quam p' mis' a custag' suis p' ipsos circa sect' sua in hac parte appoit' sustin' a materia in lege sup'ius in evidenciis ostens' pro ejusdem G. a J. ad iudicetur ac. Qui quidem Jur' die sup' sacru' suu' qd' p' quer' sustin' dampn' occasione detencionis debi' p' ultra mis' a custag' sic p' ipsos circa sect' suam in hac parte appoit' ad 40 s. Et p' mis' a custag' ipse ad 20 s. ac.

Joynder in demurrer.

Dicitur est Insuper Cur' inquir' que dampna quer' sustin'.

Solvend' eidem querent' tali tempore quando unu' quarteriu' optimi brassii venderetur p' 20 s. infra Cibitac' London Et tandem solucionem bene a fidelit' faciend' obligasset ac. Et idem quer' die qd' post consecconem bille p' Et ante diem impetracionis huius bille scilicet t'p'i die a Anno quolibet quarteriu' brassi optimi usualiter vendit' fuit pro 20 s. videat' in parochia a Warda p'dict' p'dictus tamen det' licet ac.

Det sup' bill' solvend' cum unum quarteres brassi venderetur p' 20 s. infra London.

Sur reinuisset
 esse Presbyterum
 def' ad cele-
 brand' divina
 servitia p unum
 annum.

Ad Obl'onem
 proteſe qd de-
 liberavit cuidam
 l. ut schedulam
 sub tali condi-
 tione pro p'lico
 qd quer relaxa-
 vit post conse-
 cionem ejusde.

Repi' quer qd
 primo delibera-
 vit scriptum re-
 laxac'onis ante
 consec'onem
 Obl'onis. Absq;
 hoc qd primo
 deliberavit post
 consec'onem
 Obl'onis.

Det' p protho-
 notar' versus at-
 torn' pro fec'd
 p irrotulac'
 p'itor' &c.

Nurr' in deb'o
 sup vendic'one
 Custod' hered'.

ff L. L. nup de villa S. a al fund fuerit ad respondend J. A. Clico de p'lico qd reddant et 50 s. quos ei debent q injuste detinent ac. Et unde idem quer p R. C. atrozid suum die qd cum pdict' defend' tali die q Anno apud C. pd' reinuissent ipsid quer presbyterum ipsor' defend' ad tuc firmario Ecclesie paroch' de C. pdict' ad celeb'and in eadem Ecclesia q ad dibina sacramenta q alia servitia ad tunc in paroch' pd' conficiend q administrand ad festa sc'e Mart' tunc proz' sequen' p unum annum pd' placeret capiend de p'fat' def' p salar' suo quolibet Anno quo idem quer sic deseruisset 10 l. solvend ad ista festa p equal' portiones Idemq' quer' p'fat' def' in Ecclesia pd' in forma pdict' p unid' Annum integrum tunc pr' sequen' bene q fideliter deseruisset ac pd' 50 s. de salar' pdict' eidem quer' ad festa sc'e Mart' Anno ec. a retro fuer' non solut' p qd acc'o accrebit ac.

ff Et pdict' def' p A. C. atrozid suid ben' ac. Et die qd ipse de verbo pd' birtute scripti pd' offari non debet Quia p'fando qd script' pdict' scum q deliberat' fuit cuidam J. ut scedula salbo Custod' sub condic'one sequen' viz. qd si deodanda pbenien' de Cibitat' R. in Corn' R. de iure ptinerent majori q Comitatu' ejusdem Cibitat' qd tunc idem J. scriptum pd' ut scedula salbo custod' Et si deodand' pbenien' in eadem Cibitat' p'fato Ep'o ut Dñi Regis nunc elemosinario de iure ptinerent qd extunc idem J. delibaret scriptum pd' p'fat' Ep'o ut fact' ipse def' Et non obsta' qd dicit' deodand' de iure ptinerent majori q Comitatu' Cibit' pd' q non p'fat' Ep'o ut qd dicit' Dñi Regis elemosinar' pd' tamen J. script' pd' p'fat' Ep'o delibabit p p'lico die qd pd' Ep'us p nomen ac. post consec'onem scripti pd' scit' t'li die q Anno apud W. pdict' p quoddam scriptum suum relaxac'onis qd idem def' p p'fat' quer' ut fact' ipse quer' t'li die q Anno primo delib'at' fuit qd idem def' sigillo pd' quer' signat' hic in Cur' p'fert' cujus dat' est tali die q Anno relaxabit' remittit' q omio p se q hered' suis imp'petuid' quiet' Clarid' eidem def' p nomen ac. omnia q omnimod' acc'ones personales sect' querel' debet' debet' q demand' quos vel que versus ipsum unquid' ante tunc fuit seu quobismodo extunc in futur' here possit' rone vel causa quacumq' a p'ncipio mund' usq' consec'onem ejusdem scripti relaxac'onis Et hoc ac. unde ac.